ut lege civili uniuntur, novam Praelaturam condimus, Rondoniensem 

appellandam ab urbe Viia Rondönia, in qua erit Sedes Episcopi, 

in templo videlicet S. Ioannis Bosco, quod ad dignitatem cathedralis 

tollimus. Novam Praelaturam suffraganeam facimus Sedi metropolitanae 

Manaensi, sic ut eius Praelatum Metropolitae illi. Mensam Praelaticiam 

constituent : Curiae emolumenta, populi collationes, pars bonorum quae 

Sedi obveniet ad normam Canonis 1500 C.I.C. Ad Seminarium quod 

attinet, ius commune servetur, ratione habita tum Decreti « Optatam 

totius » Concilii Vaticani II, tum regularum Sacrae Congregationis pro 

Institutione Catholica ; a Praelatura vero suo tempore iuvenes melio

res Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Brasilianum, 

ut philosophia atque sacra theologia imbuantur. Regimen, administratio 

novae Sedis, electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, iure Canonico 

temperentur. De sacerdotibus id statuimus ut his Litteris ad exitum de

ductis ii clerici qui in nova Praelatura beneficium vel officium habeant, 

eidem assignentur; ceteri clerici vel Seminarii tirones, ei Sedi in qua 

legitime degant. Documenta et acta quae conditam circumscriptionem 

ecclesiasticam respiciant, ad eius Curiam mittantur ubi religiose ser

ventur. Ceterum, omnia quae praescripsimus Venerabilis Frater Car-
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melus Rocco ad exitum adducet, vel quem ipse legaverit, factis nempe 

iuribus et facultatibus iustis. Re vero acta, documenta exarentur, atque 

sinceris exemplis ad Sacram Congregationem pro Episcopis cito mit^ 

tantur. Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive in posterum ratas 

esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus No

stri quinto decimo. 

ffi IOANNES Card. VILLOT © SEBASTIANUS Card. RAGGIO 

Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Secret. Status tab. n. 848231. 

I I I 

COXINENSIS 

Detractis a dioecesi Campi Grandis, in Brasilia, nonnullis territoriis 

nova Praelatura conditur, « Coxinensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui ad beatissimi Petri similitudinem (cfr. Io. 21, 15-17) gregi uni

verso fidelium praepositi sumus patres ac pastores, in eo sane curam, et 

studium, et diligentiam Nostram omnem collocamus, quo modo nempe